MUNICIPALIDAD DE DANLI

Estado de Resultado al 30/04/17

INGRESOS

INGRESOS CORRIENTES
INGRESOS TRIBUTARIOS
INGRESOS NO TRIBUTARIOS

INGRESOS DE CAPITAL
VENTA DE ACTIVOS
CONTRIBUCION POR MEJORAS
TRANSFERENCIAS
OTROS INGRESQOS DE CAPITAL

DESCUENTOS
DESCUENTOS

EGRESOS

SERVICIOS MUNICIPALES GENERALES

SERVICIOS PUBLICOS

DESARROLLO SOCIAL, CULTURAL Y COMUNITARIO
DESARROLLO Y PROTECCION AMBIENTAL
DESARROLLO ECONOMICO SOCIAL

INFRAESTRUCTURA
INGRESOS - EGRESOS
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31,942,226.18
5,321,767.02

283,323.14
666,133.82
14,097,097.89
152,925.02

-1,369,367.44

7,647,441.09
1,472,057.49
3,231,301.90
139,520.04
603,641.97
12,455,491.64
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37,263,993.20
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25,549,454.13

25,544,651.50
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MUNICIPALIDAD DE DANLI
Estado de Resultado del 01/04/17 al 30/04/17
INGRESOS 2,711,756.97
INGRESOS CORRIENTES 2,446,445.08
INGRESOS TRIBUTARIOS 1,856,246.24 '
INGRESQS NO TRIBUTARIOS 590,198.84
INGRESOS DE CAPITAL 265,311.89
VENTA DE ACTIVOS 48,950.14
CONTRIBUCION POR MEJORAS 148,630.35
TRANSFERENCIAS 20,425.00
OTROS INGRESOS DE CAPITAL 47,306.40
EGRESOS 8,388,796.01
SERVICIOS MUNICIPALES GENERALES 1,986,445.30
SERVICIOS PUBLICOS 431,429.12
DESARROLLO SOCIAL, CULTURAL Y COMUNITARIO 1,441,099.80
DESARROLLO Y PROTECCION AMBIENTAL 32,314.95
DESARROLLO ECONOMICO SOCIAL 156,410.78

INFRAESTRUCTURA
INGRESOS - EGRESOS

4,341,096.06

-5,677,039.04 .
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